
                                                                                  PATVIRTINTA 

         Šilalės rajono savivaldybės 

         kultūros centro direktoriaus 

         2022 m. kovo 30 d. 

         įsakymu Nr. V-61 

 

 

 

 
(asmens vardas, pavardė)

 

 
(gyvenamoji vieta)

 
 

(kontaktiniai duomenys)
 

 

 

Šilalės rajono savivaldybės  kultūros centro  

Direktoriaus pavaduotojui L. e. p. direktoriui 

Antanui Kazlauskui  

 

 

PRAŠYMAS 

LEISTI DALYVAUTI ATRANKOJE 

2024...-.…-…. 

Šilalė 
 

 

  

Prašau leisti dalyvauti atrankoje laisvai ____________________________________ 

                                                                                                                                                                 (nurodyti pareigybės pavadinimą ) 

______________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              pareigybei užimti. 

 

Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

 PRIDEDAMA: 

1. Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

2. Išsilavinimą patvirtinantys dokumentai ir šių dokumentų kopijos; 

3.Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro kandidato sutikimas dėl asmens 

duomenų tvarkymo; 

4. Pažyma „Dėl galimybės dirbti su nepilnamečiais“ iš Informatikos ir ryšių 

departamento prie Lietuvos respublikos vidaus reikalų ministerijos 

5. Kiti dokumentai. 

  

 

 

 

 

  

(parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

 


